
MUDK-OŽP/63015-2022/sim 94-2020 

 

D O D A T E K  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění 

 
Číslo právního úkonu: OŽP/DILO-2020/1179-D-1 
 
 
mezi smluvními stranami:  
 
1. Objednatel:  Název: město Dvůr Králové nad Labem 

 Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 IČO: 00277819 
 Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

                                  (ve věcech technických Bc. Milanem Šimkem, DiS.) 

 Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Dvůr Králové nad Labem 
 Číslo účtu: 187589301/0300 

(dále „Objednatel“) 

 

2. Zhotovitel: Název: ING-FOREST s. r. o 
 Sídlo: Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 IČO: 24170852 
 Zastoupený: Ing. Vladimírem Flídrem, jednatelem 
 Bankovní spojení: FIO Banka 

Číslo účtu: 2200391260/2010 
(dále „Zhotovitel“)  
   
 
 

uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem XI. odst. 1. Smlouvy o dílo 
pod č. OŽP/DILO-2020/1179 ze dne 30.11.2020, jejímž předmětem bylo zpracování 
lesních hospodářských osnov (dále jen „LHO“) s platností od 01.01.2022 do 31.12. 2031 
pro zařizovací obvod Dvůr Králové nad Labem II. 

 

 
 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna a zpřesnění skutečné ceny za zpracování díla 
v souladu se Směrnicí Ministerstva zemědělství čj.: 26191/2016-MZE-16221 ze dne 10. 
května 2016 o postupu obecních úřadů obcí s rozšířenou působností a krajských úřadů 
při poskytování náhrad podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 



MUDK-OŽP/63015-2022/sim 94-2020 

 

2. V závislosti na znění odst. 1 tohoto článku skutečná cena za zpracování LHO o konečné 
výměře 290,85 ha, při použití sjednané ceny za měrnou jednotku 291 Kč bez DPH, činí 
84.637,35 Kč bez DPH, tj. 102.411,19 Kč včetně 21 % DPH. Celková částka bude 
k fakturaci zaokrouhlena na celé koruny dolů, a to na 102.411 Kč. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatek č. 1 nedotčená a zůstávají v platnosti.  

2. Účastnící smlouvy prohlašují, že souhlasí s její změnou, která nebyla ujednána v tísni 
ani za jinak nevýhodných podmínek. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv. 

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění Dodatku č. 1 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění (zákon o registru smluv), se tímto Objednatel zavazuje ve lhůtě 30 dnů 
od podpisu Dodatku č. 1 zveřejnit Dodatek č. 1 v registru smluv.  

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.   

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel 
a dva objednatel. 

7. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Dvůr Králové nad Labem 
č. R/453/2022 - 116. Rada města Dvůr Králové nad Labem ze dne 22.06.2022. 

 

 

  

Ve Dvoře Králové nad Labem     Ve Dvoře Králové nad Labem 
 

dne 29.06.2022      dne 29.06.2022   
 
  
 
 

     
město Dvůr Králové nad Labem    ING-FOREST s. r. o.  
Ing. Jan Jarolím      Ing. Vladimír Flídr 


	Text1

